# 海南钧达汽车饰件股份有限公司 关于为子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:公司及子公司对外担保金额超过上市公司最近一期经审计净资 产 50%, 本次担保需提交股东大会审议, 敬请投资者关注担保风险。

# 一、担保情况概述

#### 1、担保事项的基本情况

2022年6月1日,海南钧达汽车饰件股份有限公司(以下称"公司")召 开第四届董事会第二十一次会议,审议通过了《关于为子公司提供担保的议案》, 公司同意为控股子公司上饶捷泰新能源科技有限公司向渤海银行股份有限公司 南昌分行申请办理的综合授信及授信项下业务的敞口额度人民币伍仟万元整提 供连带责任保证担保,担保金额为敞口额度人民币伍仟万元整,担保具体事项以 担保合同中的约定为准。

公司同意为控股子公司上饶捷泰新能源科技有限公司向上海浦东发展银行 股份有限公司南昌分行申请办理的综合授信及授信项下业务的敞口额度人民币 壹亿元整提供连带责任保证担保,担保金额为敞口额度人民币壹亿元整,担保具 体事项以担保合同中的约定为准。

#### 2、担保事项的审批情况

本次担保事项已经公司第四届董事会第二十一次会议审议批准。本次担保事 项为对公司合并报表范围内的控股子公司提供担保,无需独立董事对该事项发表 独立意见。

公司及子公司对外担保金额超过上市公司最近一期经审计净资产 50%,根据《深圳证券交易所股票上市规则》,本次担保事项需提交股东大会审议。

# 二、被担保人的基本情况

1、公司名称:上饶捷泰新能源科技有限公司

2、注册时间: 2019年12月06日

3、注册地址: 江西省上饶经济技术开发区兴业大道8号

4、注册资本: 90200 万元人民币

5、法定代表人:张满良

6、经营范围:太阳能光伏发电项目的开发、建设、维护、经营管理、技术咨询与服务;单晶硅棒、单晶硅片、多晶铸锭、多晶硅片、高效太阳能电池、组件及光伏发电系统的研发、加工、制造与销售;太阳能原料及相关配套产品的生产和销售;自营和代理光伏设备货物和技术的进出口;建筑工程施工。(依法须经批准的项目,经相关部门审批后方可开展经营活动)

捷泰科技为公司控股子公司,截止 2021 年 12 月 31 日,该公司总资产为 3,303,871,207.65 元,净资产为 1,242,473,161.44 元,2021 年 1-12 月营业收入 为 1,688,775,487.84 元,营业利润为 132,183,859.14 元,净利润为 97,072,616.89 元(以上数据经审计)。

## 7、与公司的关系

捷泰科技为公司合并报表范围内的控股子公司,股东出资情况如下:

股东名称	出资额(万元)	持股比例
海南钧达汽车饰件股份有限公司	46,002	51%
上饶市宏富光伏产业中心(有限合伙)	30,640.94	33.97%
苏泊尔集团有限公司	13,557.06	15.03%

8、捷泰科技不是失信被执行人。

## 三、担保事项的主要内容

公司同意为控股子公司上饶捷泰新能源科技有限公司向渤海银行股份有限公司南昌分行申请办理的综合授信及授信项下业务的敞口额度人民币伍仟万元整提供连带责任保证担保,担保金额为敞口额度人民币伍仟万元整,担保具体事项以担保合同中的约定为准。

公司同意为控股子公司上饶捷泰新能源科技有限公司向上海浦东发展银行股份有限公司南昌分行申请办理的综合授信及授信项下业务的敞口额度人民币壹亿元整提供连带责任保证担保,担保金额为敞口额度人民币壹亿元整,担保具体事项以担保合同中的约定为准。

## 四、董事会意见

董事会认为:捷泰科技为公司合并报表范围内的子公司,上述担保是为了满足公司下属子公司正常生产经营的需求,有利于解决现阶段下属子公司的资金需要,从而促进下属子公司的发展。上述担保的财务风险处于可控制的范围之内,不存在损害公司股东利益的情形,不存在与法律、法规相违背的情况,本次担保符合公司整体利益。

董事会同意上述担保行为。

#### 五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止目前,本公司及控股子公司对外提供的担保累计金额为人民币 122,025 万元 (含本次担保),占本公司最近一期经审计净资产的 121.80%,本公司及 控股子公司的担保均不存在逾期担保、涉及诉讼担保的情况。

#### 六、备查文件

1、公司第四届董事会第二十一次会议决议。

特此公告。

海南钧达汽车饰件股份有限公司

董事会